
NTT-ATクリエイティブ株式会社

1.少数クリーニング料金(5点未満)

ご注文数が5点未満の場合は、一律\6,600(税込)です。

2.通常クリーニング料金(5点以上)

A群+B群をご注文の場合 （税込）
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ウェア(8着)・シューズ(2足)をご注文の場合は、A群の「10～」欄が1点あたりの単価です。

　※1　ウェア：つなぎ、白衣、上着、インナー、ズボン　　　※2　シューズ：ブーツ、スリッパ

B群のみご注文の場合（A群のご注文無し） （税込）
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フード(3枚)・マスク(2枚)をご注文の場合は、B群の「5」欄が1点あたりの単価です。

3.発送料（1箱当たり）

北海道 東北 関東・信越 北陸・中部 関西・中国 四国 九州 沖縄

北海道
青森・秋田
岩手・宮城
山形・福島

茨城・栃木
群馬・埼玉
千葉・東京

神奈川・山梨
新潟・長野

富山・石川
福井・静岡
愛知・三重

岐阜

大阪・京都
滋賀・奈良

和歌山・兵庫
岡山・広島
山口・鳥取

島根

徳島・香川
愛媛・高知

福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎

鹿児島

沖縄
（本島のみ）

1箱あたり ¥3,300 ¥1,430 ¥3,960

　

4.代引き手数料

※銀行振込みをご希望の場合は、事前審査が必要です。（振込手数料はお客様負担です。）

2025年8月現在

ご注文数は、各群合計数でカウントします。

【例】ご注文内容が、ウェア7着、シューズ3足、フード5枚、バッグ1枚、納品先：徳島　の場合

　(A群\550×10(ウェア7着、シューズ3足))+ (B群\330×6(フード5枚、バッグ1枚)) + 発送料\1,210  + 代引き手数料\330 ＝ \9,020(税込)

ご注文数は、各群合計数でカウントします。

【例】ご注文内容が、ウェア1着、シューズ1着、フード2枚、納品先：徳島　の場合

（税込）

ご請求金額（クリーニング料＋発送料） 代引き手数料

\9,091以下 ¥330

\9,092以上\27,273以下 ¥440

（税込）

¥1,210

箱サイズは3辺計160cm以内でお願い致します。

※160cm以上の場合は追加料金をいただく場合がございます。

※包装後は嵩が増しますので、余裕を持った状態でご発送ください。

B群

フード・ネットキャップ・マスク・バッグ・手袋・ソックス・その他小物

B群合計ご注文数
（足・枚）

¥1,100

¥990

¥880

¥770

¥660

¥550

各群合計ご注文数
（着・足・枚）

¥1,100

¥330

¥990

¥880

¥770

¥660

¥550

　無塵服ダイレクト価格表　

A群 B群

ウェア（※1）・シューズ（※2）
エプロン

フード・ネットキャップ・マスク
バッグ・手袋・ソックス・その他小物

 クリーニング費\6,600 + 発送料¥1,210 + 代引き手数料¥330 = \8,140(税込)　　　　　　　　　　　　　　　発送料、代引き手数料は末尾3，4項をご確認くだ
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