

無塵服ダイレクト価格表

NTT-ATクリエイティブ株式会社

1.少数クリーニング料金(5点未満)

ご注文数が5点未満の場合は、一律¥6,600(税込)です。

ご注文数は、各群合計数でカウントします。

【例】ご注文内容が、ウェア1着、シューズ1着、フード2枚、納品先:徳島の場合

クリーニング費¥6,600 + 発送料¥1,210 + 代引き手数料¥330 = ¥8,140(税込)

発送料、代引き手数料は末尾3,4項をご確認くな

2. 通常クリーニング料金(5点以上)

A群+B群をご注文の場合

(税込)

		A群	B群	
		ウェア(※1)・シューズ(※2) エプロン	フード・ネットキャップ・マスク バッグ・手袋・ソックス・その他小物	
	5	¥1,100		
各群合計ご注文数 (着・足・枚)	6	¥990		
	7	¥880	¥330	
	8	¥770	+330	
	9	¥660		
	10~	¥550		

ウェア(8着)・シューズ(2足)をご注文の場合は、A群の「10~」欄が1点あたりの単価です。

※1 ウェア: つなぎ、白衣、上着、インナー、ズボン ※2 シューズ: ブーツ、スリッパ

B群のみご注文の場合(A群のご注文無し)

(税込)

		B群	
		フード・ネットキャップ・マスク・バッグ・手袋・ソックス・その他小物	
	5	¥1,100	
	6	¥990	
B群合計ご注文数	7	¥880	
(足·枚)	8	¥770	
	9	¥660	
	10~	¥550	

フード(3枚)・マスク(2枚)をご注文の場合は、B群の「5」欄が1点あたりの単価です。

3.発送料(1箱当たり)

(税込)

								(1702-7
	北海道	東北	関東·信越	北陸·中部	関西·中国	四国	九州	沖縄
	北海道	青森·秋田 岩手·宮城 山形·福島	茨城·栃木 群馬·埼玉 千葉·東京 神奈川·山梨 新潟·長野	富山·石川 福井·静岡 愛知·三重 岐阜	大阪·京都 滋歌山·兵島 岡口·鳥取 島根	徳島·香川 愛媛·高知	福岡·佐賀 長崎·熊本 大分·宮崎 鹿児島	沖縄 (本島のみ)
1箱あたり	¥3,300	¥1,430			¥1,210			¥3,960

箱サイズは3辺計160cm以内でお願い致します。

- ※160cm以上の場合は追加料金をいただく場合がございます。
- ※包装後は嵩が増しますので、余裕を持った状態でご発送ください。

4.代引き手数料

(税込)

		(17022)
ご請求金額(クリーニング料+発送料)		代引き手数料
	¥9,091以下	¥330
	¥9,092以上¥27,273以下	¥440

※銀行振込みをご希望の場合は、事前審査が必要です。(振込手数料はお客様負担です。)

ご注文数は、各群合計数でカウントします。

【例】ご注文内容が、ウェア7着、シューズ3足、フード5枚、バッグ1枚、納品先:徳島 の場合

(A群¥550×10(ウェア7着、シューズ3足))+ (B群¥330×6(フード5枚、バッグ1枚)) + 発送料¥1,210 + 代引き手数料¥330 = ¥9,020(税込)